
Základní škola Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace   (Rozvrh 1.9.2025)

1.A
(Mgr. Romana Kostelníčková, 1.A)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
 9:55-10:40

4
10:50-11:35

5
11:45-12:30

6
12:40-13:25

7
13:25-14:00

8
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9
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Základní škola Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace   (Rozvrh 1.9.2025)

1.B
(Mgr. Dominika Kubincová, 1.B)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
 9:55-10:40

4
10:50-11:35

5
11:45-12:30

6
12:40-13:25

7
13:25-14:00

8
14:00-14:45

9
14:50-15:35
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Základní škola Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace   (Rozvrh 1.9.2025)

2.A
(Mgr. Hana Kalistová, 2.A)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
 9:55-10:40

4
10:50-11:35

5
11:45-12:30

6
12:40-13:25

7
13:25-14:00

8
14:00-14:45

9
14:50-15:35
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Základní škola Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace   (Rozvrh 1.9.2025)

2.B
(Mgr. Pavlína Benediktová, 2.B)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
 9:55-10:40

4
10:50-11:35

5
11:45-12:30

6
12:40-13:25

7
13:25-14:00

8
14:00-14:45

9
14:50-15:35
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Základní škola Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace   (Rozvrh 1.9.2025)

3.A
(Mgr. Jana Lopušanová, 3.A)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
 9:55-10:40

4
10:50-11:35

5
11:45-12:30

6
12:40-13:25

7
13:25-14:00

8
14:00-14:45

9
14:50-15:35

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
Pá

te
k

So
b

o
ta

N
ed

ěl
e

třídní učitel(ka)ředitel(ka)

Čj

Lp

M

Lp

Tv

Čč

(TvM)

Pč

Lp

Hv

Lp

Čj

Lp

Aj

Kl

Prv

Kl

M

Lp

Čj

Lp

Čj

Lp

Aj

Kl

M

Lp

Tv

Čč

(TvV)

Čj

Lp

Čj

Lp

M

Lp

Čj

Lp

Vv

Lp

Vv

Lp

3ALp

Čj
Lp

3ABC

Čj
Mi

M

Lp

Čj

Lp

Aj

Kl

Prv

Kl

 BAKALÁŘI



Základní škola Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace   (Rozvrh 1.9.2025)

3.B
(Mgr. Pavlína Kašíková, 3.B)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
 9:55-10:40

4
10:50-11:35

5
11:45-12:30

6
12:40-13:25

7
13:25-14:00

8
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Základní škola Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace   (Rozvrh 1.9.2025)

3.C
(Mgr. Eva Florusová, )

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
 9:55-10:40

4
10:50-11:35

5
11:45-12:30

6
12:40-13:25

7
13:25-14:00

8
14:00-14:45

9
14:50-15:35
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 BAKALÁŘI



Základní škola Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace   (Rozvrh 1.9.2025)

4.A
(Mgr. Ludmila Fraňková, 4.A)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
 9:55-10:40

4
10:50-11:35

5
11:45-12:30

6
12:40-13:25

7
13:25-14:00

8
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14:50-15:35
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Základní škola Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace   (Rozvrh 1.9.2025)

4.B
(Mgr. Petra Brožková, 4.B)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
 9:55-10:40

4
10:50-11:35

5
11:45-12:30
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7
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8
14:00-14:45
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Základní škola Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace   (Rozvrh 1.9.2025)

5.A
(Mgr. Markéta Čečková, 5.A)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
 9:55-10:40

4
10:50-11:35

5
11:45-12:30

6
12:40-13:25

7
13:25-14:00

8
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Základní škola Stříbro, Mánesova 485, příspěvková organizace   (Rozvrh 1.9.2025)

5.B
(Mgr. Blanka Červená, 5.B)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
 9:55-10:40

4
10:50-11:35
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11:45-12:30
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7
13:25-14:00
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